PL Nitownica dzwigniowa
GB Hand riveting tool

D Blindnietzange

RUS 3aknenoutuk

CZ Nytovacka pakova

RO Pcleste pt. popnituri

H Emeltylis popszegecshlizé
E Remachadora de palanca

@ (mm)

PL Nitownica dzwigniowa
GB Hand riveting tool

D Blindnietzange
RUS 3aknenounmk

CZ Nytovacka pakova

RO Pcleste pt. popnituri

H Emeltylis popszegecshiizé
E Remachadora de palanca

(mm) (),

24;32;4.0,4.8

3.4;4.0,4.8 12/24 ‘

PL  Nity aluminiowe

GB  Aluminium blind rivets

D Aluminiumblindnieten
RUS AniomuHmeBble 3aknénku

CZ Hlinikové nyty
RO Nituri din aluminiu
H  Alu popszegecs
E  Remaches de aluminio

mm

6.4x3.2

25/250

9.6x3.2

25/250

12.7x3.2

25/250

6.4x4.0

25/200

9.6x4.0

25/200

12.7x4.0

25/200

19.0x4.0

25/200

6.4x4.8

25/150

9.6x4.8

25/150

12.7x4.8

25/150

PL Szczypce do faczenia profil CZ Kiedté ke spojovani profilll

GB Profile connection pliers

RO Cleste pt. imbinarea profilelor

D Zange zum Verbinden der Profile H Profilegyesitd fogd
RUS LLynubl Ans coepmHeHus npoduneit E Pinzas para conectar perfiles

PL Zszywacz tapicerski
GB Staple gun

D Tacker

RUS Crennep

€z Calounicka sesivatka
RO Capsator tapiterie
H  Karpitos tliz6gép
E Grapadora de tapicero

19.0x4.8

25/150

PL Zszywacz tapicerski
GB Staple gun

D Tacker

RUS Crennep

€z Calounicka seivatka
RO Capsator tapiterie
H Karpitos tliz6gép
E Grapadora de tapicero

PL Zszywacz tapicerski
GB Staple gun

D Tacker

RUS Crennep

€z Calounicka sesivatka
RO Capsator tapiterie
H Karpitos tliz6gép
E Grapadora de tapicero




